C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 1.138/2020

Autor: Paula Belmonte

Data da
Apresentação:

19/11/2020

Ementa: Sugere ao Exmo. Sr. Ministro da Economia, PAULO ROBERTO
NUNES GUEDES, a adoção de medidas técnicas com vistas a

analisar a possibilidade de antecipação do abono anual previsto
no art. 120, do Decreto nº 3.048, de 6 de maio de 1999, na
forma que especifica.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 23/11/2020